
ZARZĄDZENIE Nr 62/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 31 sierpnia 2023r. w
sprawie ustalenia procedury kontroli
przestrzegania zasad i warunków korzystania
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
na terenie gminy Ciechanów

ZARZĄDZENIE Nr 62/23
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 31 sierpnia 2023r.

w sprawie ustalenia procedury kontroli
przestrzegania zasad i warunków korzystania
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

na terenie gminy Ciechanów

Na podstawie art.18 ust.8 i art.183 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2023 r. poz.165 ze zm.), zarządzam co
następuje:



§ 1.

Ustalam procedurę kontroli przestrzegania
zasad i warunków korzystania z zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych, określoną
załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam
Przewodniczącemu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii oraz upoważnionym członkom
Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.



Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


